L e L N T

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI I KOMUNIES/SKUPSTINA OPSTINE/
SHTIME/STIMLJE

Nr.zyrtar NPi: 01/14 date (0.02 2026 Daté 10.02.2026

Bazuar né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr. 28,
daté 04.06.2008): nenet 32 dhe 37 té Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, Nr. 01/06-1636, daté
03.09.2008; nenet 5 dhe 6 té Udhézimit Administrativ té MAPL-sé pér mbajtjen e mbledhjeve té
Kuvendit t¢ Komunés, Nr. 02/2015, daté 28.12.2015; si dhe bazuar né nenet 4 dhe 6 té
Rregullores sé Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve, Nr. Npi-01/155, daté 27.04.2023, si dhe
kérkesén e anétaréve té Kuvendit, Nr. 01-070/05-0003549/26, daté 10.02.2026, Kryesuesi 1
Kuvendit vendosi té béjé:

FTESE
PER MBLEDHJEN E JASHTEZAKONSHME TE KUVENDIT TE KOMUNES SE
SHTIMES

Mbledhja do t€¢ mbahet mé 13 shkurt 2026, (e premte), né ora 10:00, né¢ sallén e Kuvendit té
Komunés sé Shtimes me kété:

REND DITE

|. Dhénia e betimit té anétaréve té Kuvendit, Faruk Beqa dhe Artan Luboveci;

2. Propozim-vendim pér formimin e Komisionit pér hartimin e Planit & Punés sé¢ Kuvendit
pér vitin 2026;

3. Propozim-vendim pér autorizimin e Zyrés dhe Kryesuesit & Kuvendit pér veprime
tekniko-administrative;

4. Propozim-vendim pér pagesén e komiteteve té tjera;

5. Informaté pér situatén e vérshimeve gjaté muajit janar 2026;

6. Shqyrtimi dhe miratimi 1 Buxhetit t¢ Komunés sé Shtimes pér vitin 2026.

Ueb: hups://shtime rks-gov.net/




